
MARKED
Der er en tydelig tendens til, at træ spiller en større
rolle indenfor byggeri, hvilket har en positiv
indvirkning på markedet. Selvom den samlede
branche oplever tilbagegang, ses en tydelig
fremgang i virksomhedens produkter, som lever op
til gældende lovkrav.

Den øgede efterspørgsel efter træbaserede
materialer er en følge dels af byggebranchens, dels
af kundernes stræben efter bæredygtighed.

Træbaserede materialer har en naturlig appel hos
forbrugerne, ikke mindst på grund af deres flotte
æstetik, men også på grund af deres miljømæssige
fordele, som i stigende grad efterspørges til
byggerier. Forbrugernes præferenceskift har
bidraget positivt til væksten i markedet.
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TEASER - Produktionsvirksomhed indenfor Træindustrien

Unikke Produkter
Virksomheden er kendt for at levere unikke
produkter inden for byggematerialer, der opfylder
høje standarder og krav.

Stærkt Omdømme
Virksomhedens stærke omdømme og 
anerkendelse i markedet giver virksomheden en 
konkurrencemæssig fordel.

INTRODUKTION
Virksomheden er en velrenommeret producent af
træprodukter til indendørs beklædning af vægge
og lofter af høj kvalitet, der opfylder kravene til
moderne indretning, design og lov- og
sikkerhedsmæssige krav til nybyggeri.

Med mange års erfaring indenfor træindustrien har
virksomheden opbygget en stærk position som
leverandør af kvalitetsprodukter i træ til forskellige
formål.

Produktionen bærer præg af leveringssikkerhed,
udvikling og fleksibilitet. Alle produkter opfylder
strenge kvalitetskrav og virksomheden kan, som en
af de få, levere produkter, der lever op til
myndighedsmæssige og byggeregulatoriske lovkrav.

Virksomheden har formået at tilpasse sig tidens
trends og krav, hvor træ i dag oplever en
renæssance som et tidløst element i både private
og offentlige bygninger.

OPKØBSRATIONALE
Virksomheden har en unik position og specialisering
indenfor sit område, hvilket er en attraktiv
mulighed for en større koncern, der ønsker at
udvide deres produktportefølje eller styrke deres
tilstedeværelse på markedet.

Opkøbet giver også mulighed for synergier, øget
markedstilgang og større finansielle ressourcer.

En potentiel køber vil kunne drage fordel af
virksomhedens know-how og ekspertise, stærke
omdømme samt etablerede kunderelationer.

Disclaimer
Nærværende teaser er udarbejdet af M + A Virksomhedsbørsen A/S efter samtale med 
virksomhedens ejer, oplysninger fra virksomhedens regnskab og offentligt tilgængelig 
information.

Uddybende information eller deling af det komplette prospekt, forudsætter indgåelse af 
hemmeligholdelsesaftale (NDA).

Ved interesse i fremsendelse af det komplette prospekt eller ved uddybende henvendelser 
vedr. sagen skal henvendelse ske til Jørn Andersen på joern.andersen@m-plus-a.com 
eller +45 28 35 84 19.

VÆSENTLIGE ØKONOMISKE HØJDEPUNKTER
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